por monto”, previsto en el artículo 25 inciso d) apartado 1 del Decreto Delegado Nº
1023/01 y artículos 14, 15 y 27 inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario Nº
1030/16. 

ARTICULO 2º: Adjudicar los renglones 1 y 2 a la oferta presentada por el Oferente
JENCK S A CUIT: 30-63288438-5, por un monto total de Pesos Setecientos Sesenta

y Cinco Mil Ciento Cincuenta y Siete con 56/100 ($765.157,56).

ARTICULO 3º: Dejar  sin efecto los renglones 3 a 12 por razones de oportunidad
mérito y conveniencia, dado que las propuestas recibidas exceden el presupuesto
oficial y los valores corrientes en plaza (conforme lo previsto en el artículo 20 in fine